
Муниципальное учреждение Управление культуры 
администрации Нагорского района

ПРИКАЗ № 99 
по основной деятельности

пгт. Нагорск от 30.12.2019 года

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Управлении 
культуры на 2020-2021 годы и Плана работы Комиссии по противодействию 

коррупции в Управлении культуры на 2020-2021 годы

В целях оперативного решения вопросов организации работы по противодействию 
коррупции и в целях предотвращения возможности использования права в интересах 
коррупции в Управлении культуры, в учреждениях культуры и образования, 
подведомственных Управлению культуры, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Управлении 

культуры на 2020-2021 годы согласно приложению № 1.
2. Утвердить План работы Комиссии по противодействию коррупции в Управлении 

культуры на 2020-2021 годы согласно приложению № 2.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Е.В. Викторова

С приказом ознакомлены:

Ведущий специалист Управления культуры, 
Секретарь Комиссии

Специалист по кадрам

Главный бухгалтер Т.А. Шуплецова


